
Församlingsråd i Västra Torsås församling, 2022 - 2025.
__________________________________________________________________________________

PROTOKOLL                                                                  
Sammanträdesdatum: 2025-12-03                      
                           
Plats och tid: Sockenstugan i Lönashult kl.19.00 – ca 20:15

Beslutande och närvarande:
 
Ordförande: Eva Johansson
Sekreterare: Anna Fridvall (ej röstberättigad)

Ledamöter: Lisbeth Holmqvist, Annelie Ekman, Torbjörn Gustafsson, 
och Margaretha Svensson

  

Närvarande tjänstgörande 
ersättare: Elin Lundh

Närvarande ersättare: Annelie Orth Fritzson

Kyrkoherde: Joachim Franzén

Underskrifter          Sekreterare: se elektronisk signatur via BankID.

                                     Ordförande: se elektronisk signatur via BankID.
 

Justerande: se elektronisk signatur via BankID.

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ: Församlingsråd i Västra Torsås församling
Sammanträdesdatum: 2025-12-03

Datum för anslags uppsättande:  Datum för anslags nedtagande:  
    
Förvaringsplats för protokollet: Församlingsexpeditionen Skatelöv  

Underskrift  t  Underskrift se elektronisk signatur via BankID.

                                                                                                                      Utdragsbestyrkande
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PROTOKOLL                                                              
Sammanträdesdatum: 2025-12-03

218 Mötet öppnades
Eva Johansson hälsade alla välkomna. 
Joachim gjorde en betraktelse och därefter öppnades mötet.

219 Val av ordförande och sekreterare
Till mötets ordförande valdes Eva Johansson och till sekreterare Anna Fridvall. 
Eva fungerade som kvällens ordförande för det sammanlysta mötet.

220 Val av protokolljusterare 
Till justerare valdes Annelie Orth Fritzson för Västra Torsås församlingsråd. Protokoll 
kommer att justeras digitalt via e-legitimation och ska justeras inom tre veckor. 

221 Upprop av ledamöter
Enligt första sidan. 
Anmält förhinder till dagens möte har i Västra Torsås församlingsråd Jessica Krokmark, 
Jimmy Petersson och Jon Gustafsson gjort.

222 Godkännande av kallelse
Kallelse och inbjudan till mötet har skickades ut den 19:e november med påminnelse 
den 1:a december. Kallelsen godkändes.
 

223 Fastställande av dagordning
Dagordningen godkändes.

225 Kollekter
Under våren är det till och med maj månad 12 tillfällen med församlingskollekt. Då 
beloppen i allmänhet inte är så stora kan det vara en fördel att slå samman flera söndagar 
för att få ihop lite större summor. 

Vi beslutade att Joachim gör ett rullande schema för kollekten som alternerar mellan 
Ungdomsverksamheten, Kvinnojouren Blenda, Den Goda Herdens skola och Min stora dag

Comfact Signature Referensnummer: 280558SE



Församlingsråd i Västra Torsås församling, 2022 - 2025.
__________________________________________________________________________________

226 Ansvarsfördelning av kaffeservering efter gudstjänster i december och januari
Vi tycker det är viktigt att kunna erbjuda en kopp kaffe efter gudstjänsterna då det ger 
möjlighet för gudstjänstbesökarna att stanna upp och få en trevlig samvaro.

Utifrån kommande agenda beslutades att följande personer tar hand om kyrkkaffet:
- 26:e december, annandag jul i kapellet – Eva J.
- 31:a december, nyårsbönen i kapellet – glögg och pepparkaka; pastoratets personalen.
- 4:e januari i Skatelövs kyrka – Anita. Karin avtackas som kyrkvärd
- 6:e januari i Västra Torsås kyrka – Eva J och Lisbeth. Ture avtackas som kyrkvärd.
- 11:e januari i Skatelövs kyrka – Eva H.
- 18:e januari i Västra Torsås kyrka – Annelie E.
- 25:e januari i Skatelövs kyrka  - Anita.

224 Series pastorum i Västra Torsås kyrka 
Frågan berör Västra Torsås Församlingsråd.
På tavlan i Västra Torsås kyrka redovisas de kyrkoherdar och pastorer som har tjänstgjort i 
Västra Torsås församling. En ny tavla som sätts upp bredvid den befintliga är troligen den bästa 
lösningen. Joachim och Torbjörn undersöker vilken storlek och vilken plats som är lämplig.

225 Födelseuppvakningarna 2026
Joachim ber Emma att ta fram en lista för födelsedagar från 90 år och uppåt för första 
halvåret 2026. Vid nästa församlingsråd ser vi på vem som uppvaktar jubilarerna.

227 Informationsärenden
På måndag sammanträder kyrkofullmäktige och då tas beslut om hur nästa mandatperiods 
församlingsråd ska vara sammansatta.

Under nästa mandatperiod planerar Joachim att införa olika teman på församlingsrådets 
möten. Det bidrar till ökad kunskap om kyrkans olika verksamhetsdelar för 
församlingsrådets medlemmar och synliggör personalens arbete exempelvis kyrkomusik, 
kyrkotextilier och kyrkogårdsverksamheten.

Eva vill att alla funderar på vilka mål församlingsråden ska ha för den kommande 
mandatperioden.

Under våren har Pernilla fått i uppdrag att med hjälp av Mats Lindström, Sven Hovne och 
Agneta Jansson att dokumentera spännande livsöden i våra församlingar. Målet är att man 
ska kunna få fram informationen via en QR-kod vid graven. 
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Joachim informerade om att en fest för de som engagerar frivilligt i kyrkan planeras. 
Planering pågår bland personalen och tänkt datum är den 22:a januari.

226 Övriga frågor
Inga övriga frågor noterades.

 
227 Nästa möte

Nästa möte blir i Församlingshemmet i Skatelöv den 28:e januari kl 19.

228 Avslutning
Eva avslutade mötet och vi tackade Karin för hennes mycket uppskattade arbete genom 
alla åren i vårt pastorat. Eva H, Elin, John Karlsson, Peter Johansson och Jimmy Petersson, 
uppvaktades också med var sin blomma och avtackades för sitt förtjänstfulla arbete under 
mandatperioden.
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